[image: image1.png]PCTBEX,
e "y,

o gza

EHCKIy
o " 1,

PENZA STATE UNIVERSITY

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ
___________
№ _________

По личному составу студентов ФЭиУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
СФОРМИРОВАТЬ с 01.09.2017 группы студентов 1-го курса факультета экономики и управления в соответствии со следующими списками:
38.03.01 Экономика

Группа 17ЭЭ1
Бюджет

1. Черняева Вера Николаевна
Договор
1. Анисимов Александр Игоревич

2. Буренина Яна Романовна

3. Вилкова Марина Игоревна

4. Власова Дарья Сергеевна

5. Дудкина Светлана Вадимовна

6. Дунаева Виктория Владимировна

7. Ельмеева Эльвира Наилевна

8. Журавлев Владислав Денисович

9. Колдашова Анастасия Валерьевна

10. Кузьмичѐва Арина Николаевна

11. Ларина Алина Сергеевна

12. Логинова Марина Анатольевна
13. Мазалева Дарина Александровна

14. Никитина Елизавета Михайловна

15. Панкина Ангелина Сергеевна

16. Половодин Илья Алексеевич

17. Рекаева Ирина Николаевна

18. Садовников Антон Юрьевич

19. Семина Надежда Вячеславовна

20. Соседко Мария Евгеньевна

21. Сысуева Анастасия Дмитриевна

22. Тугускина Дарья Сергеевна

23. Хальметова Диля Наилевна

24. Чекменѐва Мария Дмитриевна

25. Чибирева Наталья Дмитриевна

26. Юртаев Дмитрий Алексеевич

27. Якубова Ангелина Рустамовна

28. Янбекова Альбина Рифатовна
Группа 17ЭЭ2
Договор

1. Абубякарова Регина Рустямовна

2. Большакова Екатерина Ивановна

3. Бурова Дарья Дмитриевна

4. Бурханов Рустам Маратович

5. Быхун Анна Максимовна

6. Вишняков Олег Дмитриевич

7. Карамышева Элианора Равилевна

8. Кочкурова Елизавета Александровна

9. Кузнецова Дарья Андреевна

10. Мерняева Анна Викторовна

11. Пустобаева Надежда Павловна

12. Романова Дарья Андреевна

13. Смирнов Никита Александрович

14. Сулейманова Гульнур Рашидовна

15. Тенишева Ляйсен Рафаилевна

16. Тремасова Анастасия Николаевна

17. Тюнин Сергей Алексеевич

18. Фомин Дмитрий Владимирович

19. Ханикова Линара Зиннятовна

20. Чистякова Анастасия Александровна

21. Шамина Вероника Александровна

Группа 17ЭЭ3
Бюджет

1. Абрамова Юлия Денисовна

2. Максимова Дарья Валерьевна

3. Нуфаров Истэк Исмаил оглы

4. Ширшова Елизавета Сергеевна

Договор

1. Брычева Анна Андреевна

2. Буйдина Софья Александровна

3. Важова Алина Константиновна

4. Голубева Ольга Владимировна

5. Грачева Анастасия Викторовна

6. Журавлева Кристина Владимировна

7. Карамышева Динара Рашидовна

8. Климович Полина Юрьевна

9. Курочкина Ирина Юрьевна

10. Малышева Полина Викторовна

11. Маркина Алѐна Николаевна

12. Махмутова Зульфия Ряшитовна

13. Обухова Валерия Ивановна

14. Обухова Юлия Ивановна

15. Понтелеева Анна Анатольевна

16. Пушкарева Анастасия Станиславовна

17. Сеткина Анастасия Алексеевна

18. Юскаева Алсу Ринатовна

19. Ярыгин Сергей Владимирович

38.03.02 Менеджмент
Группа 17ЭМ1
Бюджет
1. Дементьева Екатерина Андреевна

2. Тарабурин Вадим Романович

3. Томилева Ольга Александровна

4. Шугурова Дарья Павловна

Договор

1. Аипов Марат Рушанович

2. Жарикова Ангелина Александровна
3. Зубкова Олеся Сергеевна
4. Ивлиева Дарья Алексеевна

5. Иконников Вадим Борисович

6. Казина Вероника Андреевна

7. Кирьянов Данила Александрович

8. Крылова Анна Евгеньевна
9. Пичужкин Андрей Алексеевич

10. Федорова Анастасия Денисовна

11. Шигин Дмитрий Дмитриевич
Группа 17ЭМ2

Бюджет

1. Бесштанова Виктория Николаевна

Договор

1. Алавердян Мария Юриковна

2. Гусакова Наталья Дмитриевна

3. Казачѐк Алексей Владимирович

4. Комратов Егор Вадимович

5. Кузнецова Надежда Дмитриевна

6. Лагутова Юлия Викторовна

7. Левина Элина Владимировна

8. Липатов Дмитрий Александрович

9. Рамзина Анастасия Алексеевна

10. Ремесков Евгений Романович

11. Сащикова Ангелина Александровна

12. Семенычева Мария Александровна

13. Сергеева Ирина Сергеевна

14. Трухачев Сергей Александрович

15. Шаповалов Никита Игоревич

16. Яковлев Александр Александрович
38.03.03 Управление персоналом
Группа 17ЭП1
Бюджет

1. Буланова Анастасия Сергеевна

2. Городничая Василиса Васильевна

3. Еремина Светлана Юрьевна

4. Котлова Анастасия Сергеевна

5. Шалимова Яна Олеговна

Договор

1. Барыева Юлия  Олеговна

2. Белова Ольга Вячеславовна

3. Булгакова Ангелина Анатольевна

4. Войнов Сергей Валериевич

5. Гнидин Андрей Николаевич

6. Евстигнеева Дарья Александровна

7. Кайбелева Диана Ислямовна

8. Лагутова Оксана Викторовна

9. Ломакин Максим Александрович

10. Макогоненко Ксения Витальевна

11. Максова Кристина Викторовна

12. Маракаева Кира Михайловна

13. Позова Элина Дмитриевна

14. Рекаева Ирина Николаевна

15. Рогов Дмитрий Александрович

16. Рожнова Арина Руслановна

17. Рузайкина Ирина Александровна

18. Сердце Лия Евгеньевна

19. Силантьева Валерия Владимировна

20. Федорова Яна Владиславовна

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Группа 17ЭГ1
Договор

1. Авдеев Кирилл Ильич

2. Бизикова Алина Альбертовна

3. Буйлин Андрей Сергеевич

4. Буянина Анна Анатольевна

5. Вальдман Яна Дмитриевна

6. Галимон Валерия Игоревна

7. Ермошина Вероника Сергеевна

8. Казанцев Никита Алексеевич

9. Канакин Кирилл Андреевич

10. Коновалов Даниил Витальевич

11. Кранкина Виктория Анатольевна

12. Никитина Арина Андреевна

13. Пайвин Владислав Владимирович

14. Панькина Антонина Сергеевна

15. Постнов Алексей Алексеевич

16. Ручкина Ирина Алексеевна

17. Феоктистова Ирина Михайловна

18. Хайрова Юлия Радиковна

19. Шайкина Юлия Ивановна

38.03.05 Бизнес-информатика

Группа 17ЭЧ1

Бюджет

1. Балакин Александр Михайлович

2. Викулов Денис Олегович

3. Данилушкина Эльвира Игоревна

4. Егорова Марина Олеговна

5. Заречнева Екатерина Владимировна

6. Зиновьева Татьяна Алексеевна

7. Куликова София Вячеславовна

8. Михайлова Кристина Дмитриевна

9. Плаксина Виктория Сергеевна

10. Сучилина Мария Владимировна

Договор

1. Антонова Татьяна Михайловна

2. Артамонова Дарья Викторовна

3. Барышев Кирилл Алексеевич

4. Криворучко Александр Васильевич

5. Недоговорова Валерия Олеговна

6. Панин Антон Олегович

7. Рычагова Валерия Валерьевна

8. Сорокин Дмитрий Валерьевич

9. Тимонина Алена Евгеньевна

10. Хайрова Ангелина Ринатовна

11. Хохлов Данила Андреевич

12. Дмитриева Ирина Вячеславовна

13. Зиновьева Екатерина Алексеевна

14. Курамшин Ильдар Юнерович

15. Строкова Екатерина Александровна

43.03.02 Туризм
Группа 17ЭТ1
Бюджет

1. Гаганова Владислава Владимировна

2. Жукова Ирина Александровна

3. Климова Арина Евгеньевна

4. Косичкина Надежда Андреевна

5. Панфилова Юлия Евгеньевна

6. Постнов Константин Олегович

7. Смирнов Леонид Сергеевич

8. Стрелков Виталий Александрович

9. Филиппов Олег Сергеевич

10. Фузеева Юлия Александровна
Договор

1. Давкина Алина Алексеевна

2. Давыдов Егор Алексеевич

3. Киселева Татьяна Валерьевна

4. Лепихин Никита Юрьевич

5. Пиксайкин Валерий Сергеевич

41.03.05 Международные отношения
Группа 17ЭА1
Бюджет

1. Ваченко Ольга Петровна

2. Гришина Анастасия Борисовна

3. Журбенко Ольга Олеговна

4. Колодяжная Дарина Игоревна

5. Королева Татьяна Ивановна

6. Лазько Радмила Алексеевна

7. Макеева Виктория Алексеевна

8. Петрунина Наталия Юрьевна

9. Цибарева Анфиса Александровна

10. Яковлева Татьяна Александровна

Договор

1. Абузярова Венера Нябиулловна

2. Альшина Алсу Ринатовна

3. Аннин Дмитрий Сергеевич

4. Булдакова Ксения Геннадьевна

5. Ванюшкина Наталья Дмитриевна

6. Закария Зкария Али Ибрахим

ИМС

7. Руднева Татьяна Сергеевна

8. Савранская Елизавета Сергеевна

9. Селина Анастасия Эдуардовна

10. Трубецкой Филипп Сергеевич

11. Цыпышева Александра Викторовна

12. Щукина Арина Игоревна
38.05.01 Экономическая безопасность
Группа 17ЭБ1
Договор

1. Адикаева Айсылу Азатовна

2. Алкаев Максим Юрьевич

3. Альбекова Регина Ильдаровна

4. Буянина Анастасия Евгеньевна

5. Венедиктова Светлана Александровна

6. Веселов Никита Романович

7. Викторов Евгений Павлович

8. Вязникова Анна Владимировна

9. Данилин Антон Дмитриевич

10. Демидова Влада Андреевна

11. Захаркин Виктор Дмитриевич

12. Кашаева Алина Маратовна

13. Козельчук Дарья Романовна

14. Куранов Александр Александрович

15. Малышев Олег Олегович

16. Матвеев Александр Олегович

17. Павлова Виктория Александровна

18. Пантелеев Денис Александрович

19. Пантелеева Наталья Андреевна

20. Сайфуллин
 Рамиль Джавитович

21. Ципилина Алина Денисовна

22. Чурочкина Александра Олеговна

Группа 17ЭБ2
Договор

1. Арситов Дмитрий Михайлович

2. Бабушев Никита Анатольевич

3. Воекова Мария Сергеевна

4. Допира Дарья  Юрьевна

5. Ерёменко Николай Вадимович

6. Жаткина Алина Алексеевна

7. Жулин Василий Романович

8. Зимин Александр Александрович

9. Исакова Кристина Михайловна

10. Казарова Дарья Михайловна

11. Корягина Анастасия Александровна

12. Лысова Анастасия Дмитриевна

13. Медкова Наталья
Александровна

14. Миронова Дарья Дмитриевна

15. Моржакова Оксана Алексеевна

16. Новожилова Мария Николаевна

17. Нуштайкин Степан Владимирович

18. Пятаева Татьяна Викторовна

19. Размоскина Татьяна Владимировна

20. Рубцова Мария Валерьевна

21. Таркина Виктория Олеговна

22. Тезюпин Павел Александрович

23. Удалова Алина Викторовна

24. Шонина Яна Алексеевна

25. Юсеева Юлия Ринатовна
Группа 17ЭБ3
Договор

1. Андреев Тимофей Олегович

2. Антонов Алексей Александрович

3. Бикурев Алексей Васильевич

4. Волкова Александра Романовна

5. Емелькина Мария Яковлевна

6. Жидкова Александра Евгеньевна

7. Корельский Илья Павлович

8. Коробова Ульяна
Алексеевна

9. Мальков Максим Александрович

10. Михайлов Михаил Владимирович

11. Михайлян Артем Эдуардович

12. Оводкова Надежда Алексеевна

13. Опаро Александр Сергеевич

14. Пивкина Ксения Романовна

15. Подмарева Лилия Ришадовна

16. Сараева Кристина Евгеньевна

17. Сипайло Илья Алексеевич

18. Степанов Сергей Александрович

19. Субботина Александра Олеговна

20. Шлеина  Юлия  Николаевна

Группа17ЭБ4
Договор

1. Артамасова Дарья Александровна

2. Гончарик  Ксения Андреевна

3. Горбунова Наталия Алексеевна

4. Грабихин Артем Александрович

5. Зуева Светлана Николаевна

6. Карпунина Кристина Игоревна

7. Кусморов Роман Владимирович

8. Луценко Ангелина Анатольевна

9. Макарычева Алина Дмитриевна

10. Николаева полина Юрьевна

11. Нуйкин Денис Анатольевич

12. Серова Алена Владимировна

13. Синьков Константин Андреевич

14. Смолюкова Юлия Игоревна

15. Страфилова Кристина Васильевна

16. Тимиршина Диана Вячеславовна

17. Трошко Даниил Алексеевич

18. Трушкина Кристина Андреевна

19. Фирсенкова Виктория Валерьевна

20. Ханбекова Эльмира Рафиковна

21. Чекашова Ольга Васильевна

22. Черницов Андрей Вячеславович
38.05.02 Таможенное дело
Группа 17ЭД1
Договор

1. Аббясов Руслан Алиевич

2. Айрапетян Артур Геворгович

3. Акчурин Феликс Фяритович

4. Антонова Юлия Юрьевна

5. Бусова Виктория Алексеевна

6. Геворгян Давит Армени

7. Глухов Вадим Сергеевич

8. Долматова Татьяна Геннадьевна

9. Зубкова Татьяна Александровна

10. Ильина Виктория Сергеевна

11. Козырева Гузель Хайдаровна

12. Курмакаева Галия Рустямовна

13. Максимова Елена Сергеевна

14. Мамзикова Анастасия Васильевна

15. Милешин Алексей Александрович

16. Постнов Дмитрий Алексеевич

17. Пронин Сергей Сергеевич

18. Пугачева Анна Сергеевна

19. Суворов Владислав Александрович

20. Тихонина Кристина Анатольевна

21. Цикина Валерия Павловна

22. Юдин Павел Александрович

23. Янгуразова Мадина Ислямовна

Группа 17ЭД2
Договор

1. Апоян Милана Ашотовна

2. Арбузова Татьяна Павловна

3. Водянова Ксения Андреевна

4. Горшков Владимир Владимирович

5. Давыдова Виктория Владимировна

6. Елькин Алексей Николаевич

7. Кондратьева Ольга Евгеньевна

8. Кузнецов Максим Алексеевич

9. Кулагина Елизавета Алексеевна

10. Матвеев Егор Дмитриевич

11. Мельник Диана Степановна

12. Наумова Яна Дмитриевна

13. Овсянникова Ирина Игоревна

14. Панизовная Маргарита Алексеевна

15. Прусаков Михаил Романович

16. Пучков Александр Александрович

17. Пыркова Алина Витальевна

18. Сазонова Дарья Николаевна

19. Страчкова Ирина Алексеевна

20. Тизяпина Александра Ивановна

21. Ускова Ольга Эдуардовна

22. Цыкалов Николай Юрьевич

23. Чулков Матвей Вячеславович

24. Шигина Влада Дмитриевна

25. Шкалова Виктория Игоревна

26. Янусова Венера Рустамовна
Группа 17ЭД3

Договор

1. Асташкин Дмитрий Александрович

2. Бахтеев Булат Исхакович

3. Беззубов Вадим Иванович

4. Власова Анастасия Сергеевна

5. Гордеев Дмитрий Вадимович

6. Давыдов Игорь Романович

7. Джабраилов Максим Русланович

8. Огнянов Максим Сергеевич

9. Пономарев Эдуард Андраникович

10. Растова Ангелина Сергеевна

11. Рыбаков Максим Русланович

12. Савицкий Максим Андреевич

13. Савосина Екатерина Евгеньевна

14. Сахинов Владислав Дмитриевич

15. Смирнова Татьяна Николаевна

16. Сулейманов Ильдар Идрисович

17. Удалов Антон Алексеевич

18. Фейзиков Руслан Наилевич

19. Цюпко Вадим Игоревич

20. Ягудина Альбина Наильевна
Группа 17ЭД4

Договор
1. Астафьева Анастасия Александровна

2. Бакалов Владислав Евгеньевич

3. Баранова Юлия Сергеевна

4. Викулов Дмитрий Иванович

5. Волков Матвей Сергеевич

6. Гаврицына Диана Юрьевна

7. Долгополов Владислав Алексеевич

8. Журлова Екатерина Сергеевна

9. Завгородняя Мария Геннадьевна

10. Зайцев Денис Викторович

11. Измайлов Илья Иванович

12. Кадомцева Полина Александровна

13. Камалов Владислав Максимович

14. Кафаров Рустам Ждамиевич

15. Кирасиров Юнес Юсефович

16. Климов Глеб Александрович

17. Логинов Дмитрий Витальевич

18. Окшин Никита Сергеевич

19. Пивкин Ярослав Александрович

20. Смирнов Руслан Андреевич

21. Уразгильдеев Аммар Шахбаз

22. Фольк Валерия Анатольевна

23. Фомин Михаил Андреевич

24. Халилов Рамиль Русланович

25. Чернышков Максим Александрович
38.04.02 Менеджмент (магистерская программа «Финансовый менеджмент»)
Группа 17ЭМм1

Бюджет

1. Башкирцева Марина Александрова

2. Борисова Инна Валерьевна

3. Озерова Диана Олеговна

4. Толмачева Валерия Андреевна

5. Фаюстова Виктория Владиславовна

Ректор
А.Д. Гуляков
Проект вносит:

Декан ФЭиУ

В.М. Володин

Согласовано:

Проректор по учебной работе

В.Б. Механов

Начальник УМУ

В.В. Регеда

Главный бухгалтер

М.П. Конинин

Начальник ПУ

К.Б. Филиппов